令和５年８月吉日

磯部区・新戸倉温泉区の皆様

千 曲 市 長

（担当：都市計画課）

都市計画道路千曲線の計画変更に伴う現地調査の実施について

 日頃より、市の都市計画行政にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、市では、市内の川東を南北に縦断する都市計画道路千曲線（以下、（都）千曲線）について、合併

支援道路として順次整備を進めてきましたが、計画範囲のうち、未整備となっている総合体育館入口交

差点から国道 18 号までの区間について、今後整備を進めるにあたり、現在都市計画決定されている

（都）千曲線の位置変更を検討しております。

 つきましては、計画の位置変更を検討するにあたり、下記の通り、検討に伴う現地調査を実施します

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．調査期間 令和５年８月中旬（お盆過ぎを予定） ～ 令和５年９月末まで

２．発注者 千曲市 建設部 都市計画課 計画係

３．調査会社 株式会社 地域総合計画（須坂市大字野辺 1354-1）

 担当：上田  電話：026-248-3645

４．その他 現地調査は皆様の私有地への立入りが生じる場合がありますが、何卒、ご理解とご

協力を賜りますよう、お願い申し上げます。また、必要に応じ、現地調査範囲の外も

調査する場合があります。

千曲市役所 建設部 都市計画課 計画係

（課長）山本幸男 （係長）伊藤和也 （担当）若林幸秀

〒387-8511 千曲市杭瀬下二丁目１番地

TEL 026-273-1111㈹（内線 3252）

電子ﾒｰﾙ tosikei@city.chikuma.lg.jp

回覧

至 上田市

至 長野市

戸倉体育館

位置図

千曲坂城消防本部

戸倉上山田交番
戸倉上山田温泉入口 交差点 セブンイレブン戸倉店

現地調査範囲

総合体育館入口 交差点